Gerencia de Control Patrimonial mediante el lnforme Técnico de Baja n." '160-2024-

MP-FN-GG-OCPABI-SGCP del 10 de octubre del 2024, recomienda aprobar la baja
de veintidós (22) bienes muebles patrimoniales por la causal de Residuos de
Aparatos Eléctricos y Electrónicos - RAEE, cuyo valor neto es S/ 38 806,28 (treinta y
ocho mil ochocientos seis con 28/100 soles), solicitada por la Administración del
Distrito Fiscal de Huaura.

En tal sent¡do, la Of¡cina General de
Asesoría Juríd¡ca mediante Informe n.' 001 238-2024-M P-FN-OGASEJ de fecha 22
de nov¡embre del2024, proced¡ó a analizar Ia documentación rem¡t¡da, manifestando